RE: Encaminha Ofício 350/2021/DSP - Requerimentos 91 e 92/2021
De Grandes Clientes <grandesclientesWedpbr.com.br>

Para egislativoOcamaraitaquaquecetubasp gov.br <legislativo(Bcamaraitaquaquecetubasp.gov br>
Data 2021-12-10 15:36

Prezado Cliente, boa tarde!

Informamosque foi direcionada para análise e parecer das áreas responsáveis, sendo solicitada urgência no posicionamento.

Gentileza aguardar retorno.

Protocolode atendimento: 293323210

Se precisar de mais esclarecimentos, não hesite em utilizar nossos canais de comunicação. Será uma satisfação atendê-lo!

Atenciosamente,

Ingrid

CORRESPONDÊNCIA

No (So o;wWU

recesiem 33 | JU lou

   ec:

Site:https:/Avww.edponline,com.br/

Cadastre aqui sua fatura por e-mail:

EZE
Clientes Baixa Tensão Cadastre aqui sua fatura em débito automático:

a

De: Departamentode Serviços Parlamentares <legislativoOcamaraitaquaquecetuba.sp.gov.br>

Enviado: quarta-feira,8 de dezembrode 2021 13:19

Para: Grandes Clientes <grandesclientesOedpbr.com.br>

Assunto: Encaminha Ofício 350/2021/DSP- Requerimentos91 e 92/2021
O considerarde confiança.

Boa tarde:

Encaminha Ofício 350/2021/DSP - Requerimentos 91 e 92/2021, de autoria do Vereador Edson de Souza

Moura, devidamenteaprovados em sessão ordinária realizada no dia 07 de dezembro de 2021.

Att,

Elza Yuko Nishio

Oficial Administrativo

Departamento de Serviços Parlamentares

Telefones: Telefones: (11) 4646-4529 / 4646-4520 Ramais: 225 e 211
(Simone / Valença / Elza /Marcelo)

AVISO DE CONFIDENCIALIDADE:

Se recebeu esta mensagempor engano, pedimos que não divulguenem faça uso desta informação.Agradecemos que avise o remetente da mesma, por correio
eletrónico,e apague este e-mail do seu sistema.

CONFIDENTIALITY NOTICE:

This message and the attached files may containconfidential and/or privileged information, which should not be disclosed, copied, saved or distributed, under the
terms of current legislation.

message from your device.

AVISO DE CONFIDENCIALIDAD:

Este mensaje y los archivos adjuntos pueden contener información confidencialy/o privilegiada,que no deberá ser divulgada, copiada, guardadao distribuidade
acuerdo al cumplimiento de la ley vigente.

Si ha recibido este mensaje por error, le pedimosque no divulgueo haga uso de esta información.Le agradecemos que notifique el error al remitente enviándole un

correo electrónicoy elimine este email de su dispositivo.